Koconanosa EneHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
otyeTa 06 DOroBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

000 "KoMmMep4ecKnin LLeHTp

01/23 "ANoH"

02/23 OQO "k(ommepqecwm LeHTp
AInOH

03/23 9C¥3"FOMMepHECKMM LLeHTp
AIMOH

06/23 PAQO Ill(OMMep'-IECKI/II/I LLeHTp
NoH

10/23 OQO "k(OMMep‘-IeCKI/IVI LeHTp
AInOH

11/23 OQO "Ill(OMMep‘-IECKI/IVI LLeHTp
AINOH

12/23 9C¥D"FOMMepHeCKMM LeHTp
AInOH

15/23 PQO "Ill(OMMep‘-IeCKMVI LLeHTp
AINOH

16/23 OQO "E(OMMep‘-IeCKI/IVI LLeHTp
AIMOH

17/23 ?Op ":(OMMep‘-IeCKI/IVI LLeHTp
AINOH

25/23 OQO "II:(OMMepquKmm LLeHTp
AIMOH

27/23 PQO "IFI(OMMep‘-IECKVIVI LeHTp
AINOH

29/23 EJQO "III(OMMepquKMPl LLeHTp
AINOH

000 "KomMep4ecKnin LLeHTp
30/23 "AOH"

31/23 OQO "k(ommepqecwm LeHTp
AINOH

40/23 OQO "Ill(OMMep'-IeCKVIPI LLeHTp
AINOH

43/23 OQO "k(OMMep‘-IECKI/IVI LLeHTp
AInOH

4423 OQO "Ill(OMMep‘-IECKI/IPI LLeHTp
AINOH

46/23 000 "KoMmep4ecKkuin LeHTp

"AOH"

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

24.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

14.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

CBepeHun

Koconanosa EneHa HnkonaesHa

006111

09.11.2009

O6BbeKT OueHKU

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToOMOb6Ub

KUION OOM U
3eMeNbHbIN
y4acToK

aBTOMObOUNb

aBTOMOb6UIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

30aHue n
3eMesbHbIN
y4yacTokK

aBTOMObUNb

aBToOMOb6Ub

3eMesibHbIN
y4yacToK

aBToMOb6Ub

aBTOMObUNb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMoaUnoHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



50/23

52/23

54/23

55/23

58/23

61/23

63/23

64/23

67/23

68/23

69/23

71/23

73/23

74/23

75/23

76/23

77/23

79/23

80/23

81/23

82/23

84/23

85/23

89/23

90/23

000 "KoMMep4ecKuit LeHTp
"AnoH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"ANOH"

000 "KoMMep4ecKuii LLeHTp
"AAOH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"AnoH"

000 "KomMep4ecKnin LLeHTp
"AAOH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"AnoH"

000 "KomMep4ecKnin LLeHTp
"AinoH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"AnoH"

000 "KoMmMep4ecKnin LLeHTp
"ANoH"

000 "KoMMep4ecKuni LLeHTp
"AnoH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"ANoH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"AlOH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"ANOH"

000 "KoMMep4ecKuin LeHTp
"AnoH"

000 "KoMMep4ecKuit LeHTp
"AnoH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"ANOH"

00O "KoMMep4ecKuii LLeHTp
"AAOH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"AoH"

000 "KomMep4ecKnin LLleHTp
"AlAOH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"AnoH"

000 "KomMep4ecKnin LLeHTp
"AinoH"

000 "KoMMep4ecKnn LLeHTp
"AnoH"

000 "KomMep4ecKnin LLeHTp
"ANoH"

000 "KoMMep4ecKuin LLeHTp
"AnOH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"ANOH"

22.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

22.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

27.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

20.03.2023

22.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

aBToMOb6Ub

3eMebHbIN
y4acToK

aBToOMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

3eMesbHbIN
y4yacToK

aBToOMOb6UNb

aBTOMObUNbL

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

XXunon gom n
3eMesibHbIN
y4yacToK

3paHua n
3eMesibHbley4acTKu

aBTOMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

3eMebHbIN
y4acToK

aBTOMObUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMOOUNb

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIH4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHYOHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



91/23

93/23

94/23

000 "KoMMep4ecKui LLeHTp
"AAOH"

000 "KoMMep4ecKnin LLeHTp
"ANOH"

000 "KoMmep4ecknit LieHTp
"AnoH"

30.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIb

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa



	Косолапова Елена Николаевна

